
Anexa nr. 9

JUDETUL ARAD
CIRCUMSCRIPTIA ELECTORALA

comuna
Nr. oraqul $ILINDIA

municipiul

PROCES. VERBAL -)

privind centralizarea voturilor, constatarea rezultatului alegerilor ;i atribuirea mandatului
de PRIMAR

la alegerile locale din data de 9 iunie 2024

*) Conform art. 103 dinr Legea nr. I l5/2015 pentru alegerea autoritatilor administra{iei publice locale,

adm'inistratiei publici locale nr. 21512001, precum qi pentru modificarea 9i

Qu\in. fTel7 JuderurfE.' PICE Circumscriptia Electoral6 nr. L

p* lkthl/ Wt{-%r
d e-.c-* .

a
Numirul total al aleg6torilor prevdzufi in listele electorale din
circumscriotia electorald"
(pct. a: p'ci. al + pct. a2 + pct. a3 + pct. a4), din care: v I o

al - Numirul total al alegdtorilor potrivit listei electorale permanente
(pct. al > pct. bl) 6 0/- +

a2
- Numirul total al alegitorilor potrivit copiilor de pe listele electorale

complementare (pct. a2 > pct. b2) /

a3
- Numirul total al alegitorilor potrivit listelor electorale suplimentare
(pct. a3 > pct. b3) / tl I

a4 - Numirul total al alegitorilor in cazul cirora s-a folosit urna speciali
(pct. a4 > pct. b4) I v

b
Numdrul total al alegdtorilor core s-au prezentat la urne, inscriqi
in listele electorale din Eircumscriptia electorald
(pct. b = pct. bl + pct. b2 + pct. b3 + pct. b4), din care:

6 o /

b1
- Num6rul total al alegitorilor care s'au prezentat la zrze, inscrigi in
listele electorale permanente 4 + 6

b2 - Numdrul total al alegltorilor care s-au prezentat la nrze, inscriqi in
copiile de pe listele electorale complementare 0

b3 - Numdrul total al alegdtorilor core s-ou prezentat lo zrze, inscrigi in
listele electorale suplimentare / / !

b4 - Numirul total al alegdtorilor core s-au prezentat lo urne, in cazul
cdrora s-a folosit urna speciali 3 v

c

Numirul total al voturilor valabil exprimate (pct. c S pct. b - pct. d;

pct. c: Suma voturilor valabil exprimate la pct. g ) 5 I &

d Numirul total al voturilor nule I
e Numirul buletinelor de vot primite (pct. e 2 pct. s * pct. d +pct. f) 7 4 3

f Numirul buletinelor de vot neintrebuinfate qi anulate { 4 L
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g. Numlrul total al voturilor valabil exprimate ob{inute de fiecare CANDIDAT pentru func1ia de
PRIMAR:

Numele qi prenumele
candidatului')

Denumirea partidului, organizatiei
cetdlenilor apartin6nd minorit[1ilor
nafionale, alianlei politice, alianlei

electorale sau men{iunea
,,Candidat independent"

Nr.
crt.

Nr. de voturi valabil
exprimate, ob{inute.

MAzu$ ROVrN PARTIDUL NATIONAL LIBERAL
I A(-/ / {,

FEHER STEFAN PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT
2 L d o

J

4

5

6

7

8

9

l0

ll

12

13

t4

l5

*) in ordinea rezultati din tragerea la sor{i, conform art. 58 alin. (S) gi (10) din Legea nr. I l512015 pentru
alegerea autorit?ililor administratiei publice locale, pentnr modificarea Legii administraliei publiceiocale
nr./15/2001, precum qi peltru modificarea gi completarea Legii nr. 39314W4 privind Statutul alegilor

r$lf^" Vdd /ff,R$ i.^ -T-y P/cE circumscriplia er"l)r"r. *. l-T6 l-t Jud;Fi I I 21 2B
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Numele gi prenumele
candidatului')

Denumirea partidului, organizaJiei
cetelenilor apa4inand minoritAlilor
nalionale, aliantei politice, aliantei

electorale sau mentiunea
"Candidat independent"

Nr.
crt.

Nr. de voturi valabil
exprimate, oblinute.

l6

t7

t8

19

20

2l

22

23

24

25

z6

2't

28

29

30

*) in ordinea rczultata din tragerea la so4i, conform an. 58 alin 
-(8) 

Si (f 0) din Legea nr' I l5l2015 pentru

uiege."u auto.ita6lor udminislraliei publice locale' pentu modificarca L€gii adminis$aIiei publicc locale

n.nStZCf,t, precum $ pentru .odifi"ut"u ;i compleiarca Irgii nr' 393/2004 privind Statutul ale$lor

lW'\Q-4 g"l:u ?tut',t u
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Numele gi prenumele
candidatului')

Denumirea partidului, organizatiei
cetelenilor apa4indnd minoritililor
na[ionale, alianlei politice, alianlei

electorale sau menliunea
"Candidat independent"

Nr.
crt.

Nr. de voturi valabil
exprimate, oblinute.

3l

32

JJ

34

35

36

37

38

39

40

4t

42

4t

44

45

*) in ordinea rezultate din tmgerea la so4i, conform an. 5g alin. (g) ii ( I O) din Legea nr. I 15/2015 penrru
alegtrea autoriulilor administratiei publice locale, p€ntu modincaria ielii admiinisraliei publiceiocale

il:!ry,precum si pentru modificarea ti completarea LeFjii nr.3;3t2N4 privin; Statutul aletitor'17 Vqr,Z y'- tu\r rAtd"e.r "7,Y 
rv ' rt'' olut'u '-y'L
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Numele qi prenumele
candidatului ')

Denumirea partidului, organizaliei
cetd{enilor apa(inand minoritAfi lor
nationale. alianlei politice. alian;ei

electorale saumenjiunea
"Candidat independent"

Nr.
crt.

Nr. de voturi valabil
exprimate, oblinute.

4tl

47

48

49

50

5l

52

53

54

55

56

57

58

59

60

*) in ordinea rezultattr din tragerea la so4i, conform art. 58 alin. (8) $i (10) din Legea nr. I l5/2015 p€ntru

alegerea autoritililor administraliei publice locale, pentru modificarea Legii administratiei publice locale

nt. 2151200), precum gi pentru modificarea fi completarea Legii n. 39312004 privind Statutul aleSilor
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Numele gi prenumele
candidatului ')

Denumireapartidului, organizaliei
cetdlenilor aparfindnd minoritelilor
nalionale, alianlei politice, alianlei

electorale sau mentiunea
"Candidat independent"

Nr.
crt.

Nr. de voturi valabil
exprimate, obJinute.

61

62

63

b4

65

66

67

68

69

70

7t

72

73

14

75

') in ordinca rezultata din tragcrca la so(i, conform art. 58 alin. (8) ti (10) din Lcgca nr. I t512015 pcnrru
alegerea autoritdtilor administraliei publice locale, pentru modificarea Legii administraliei publice locale
nr. 21512001, precum $i penfu modificarea ;i completarea Legii nr. 393/2004 privind Sratutul alelilor
locali.
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h. Candidatul declarat ales cdruia i se va atribui mandatul de PRIMAR, conform art. 101 alin. (2) din
Legea nr. ll5l20l5 pentru alegerea autoritdtilor administraliei publice locale, pentru modificarea
Legii administraliei publice locale nr.21512001, precum qi pentru modificarea gi completarea Legii
nr. 393 12004 privind Statutul alegilor locali :

Nr.
crt.

Numele qi prenumele
candidatului

Denumirea partidului, organiza{iei
cetd{enilor aparfinAnd minorit5lilor
nalionale, alianlei politice, alianlei

electorale sau menfiunea
"Candidat independent"

Nr. de voturi valabil
exprimate, oblinute.

I Nrtf-l'f Pa,//N ?rq-Qn'Out- NI+VbNB(
2t'bae*z-

I / L

i. Candidatii aflali in situalie de balotaj, conform art. 101 alin. (3) Legea nr.ll5l20l5 pentru alegerea
autoritdtilor administra{iei publice locale, pentru modificarea Legii administraliei publice locale nr.
21512001, precum gi pentru modificarea qi completarea Legii nr.39312004 privind Statutul aleqilor
locali:

Nr.
crt.

Numele gi prenumele
candidatului

Denumirea partidului, organizaliei
cetdtenilor aparfin6nd minorit5lilor
nalionale, alian{ei politice, alian}ei

electorale sau menliunea
,,Candidat independent"

Nr. de voturi valabil
exprimate, obtinute.

I

2

J

4

5
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j. Expunerea pe scurt a intdmpindrilor gi contestaliilor formulate qi a hotdririlor pronuntate de biroul
electoral de circumscriptie care sunt definitive: /-/U d /SVf

Pregedintele
biroului electoral de circumscripf ie

Numele Si prenumele

/4caJfiK/ s/Lv/4-

Locf iitorul preqedintelui
biroului electoral de circumscrip(ie

(_

Membrii
biroului electoral de circumscrip(ie

prenumele
Formaliuneapoliticereprezentati Semnitura

(unde este cazul)

Numele Si prenumele Semndtura,
t /,/

LUP v4^/€lA - C4t/^&----]\/uA .
/

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

AK/ Hlru'e rrrrbne* bo
P^/lU>fre rreelft -eL-M/-

frnanL/ns cets.zztte aJ/e
C1ETD(Z 4,t tP - Hft{d e A po 2.EcL 47/e, w-z
t.noo +r'to t/!lq,e Ya,nfit'
Bftn"u pox 4174 - tl k/ o B.n4 4 6, en rbr- /r,, u, * &;a ;1" P.,.

ot-beeta t%lA- - V+LE ua- ?ttP
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